

Årsredovisning

Företagstjänst i Eda AB

Org.nr 556614-2062

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Företagstjänst i Eda AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14/12 2022.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Charlottenberg den 14/12 2022



Björn Holmqvist

2022122003757

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Företagstjänst i Eda AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagstjänst i Eda AB, med säte i Eda kommun, bedriver konsultverksamhet inom åkeribranschen samt bedriver uthyrning och handel med fordon och maskiner.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	438	332	429	209
Resultat efter finansiella poster	194	181	242	44
Soliditet (%)	92	80	74	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 900	336 772	141 913	585 585
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Överföres i ny räkning			141 913	-141 913	0
Årets resultat				153 758	153 758
Belopp vid årets utgång	100 000	6 900	328 685	153 758	589 343

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 685
årets vinst	153 758
	482 443
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	332 443
	482 443

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		437 520	331 772
Summa rörelseintäkter		437 520	331 772
<hr/>			
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-9 611	-1 629
Övriga externa kostnader		-186 039	-100 696
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 709	-46 709
Summa rörelsekostnader		-242 359	-149 034
Rörelseresultat		195 161	182 738
<hr/>			
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		13	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 407	-2 079
Summa finansiella poster		-1 394	-2 066
Resultat efter finansiella poster		193 767	180 672
<hr/>			
Resultat före skatt		193 767	180 672
<hr/>			
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 009	-38 759
Årets resultat		153 758	141 913

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	88 932	135 641
Summa materiella anläggningstillgångar		88 932	135 641
Summa anläggningstillgångar		88 932	135 641
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 364	20 079
Summa varulager		18 364	20 079
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		286	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga fordringar		20 286	20 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	511 865	555 641
Summa kassa och bank		511 865	555 641
Summa omsättningstillgångar		550 515	595 720
SUMMA TILLGÅNGAR		639 447	731 361

Balansräkning	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 900	6 900
Summa bundet eget kapital		106 900	106 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		328 685	336 772
Årets resultat		153 758	141 913
Summa fritt eget kapital		482 443	478 685
Summa eget kapital		589 343	585 585
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 104
Summa långfristiga skulder		0	12 104
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 104	36 336
Leverantörsskulder		2 541	798
Skatteskulder		10 725	66 426
Övriga skulder		15 734	22 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		50 104	133 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		639 447	731 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	490 582	490 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 582	490 582
Ingående avskrivningar	-354 941	-308 232
Årets avskrivningar	-46 709	-46 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 650	-354 941
Utgående redovisat värde	88 932	135 641

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

2022122003764

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	78 110	111 910
	78 110	111 910

Charlottenberg den 14/12 2022



Björn Holmqvist